様式第１号（第４条関係）

原の辻一支国王都復元公園施設利用許可申請書

      年  月  日

原の辻一支国王都復元公園

指定管理者 様

               （申請者）

                住 所

                団体名

                代表者

次のとおり、利用の許可を申請します。

利用場所

利用目的

行事名

利用内容

利用日時

利用日

  年  月  日 から  年  月  日

              （   日間）

利用時間

    時  分  から   時  分

利用予定人数

                人

責任者 住 所

氏 名

連絡先 TEL：

     FAX：

※利用許可書

（記入しないでください。）

公園施設の利用を許可します。

    年   月   日

原の辻一支国王都復元公園 指定管理者   印